
 
 

 

 

 

 

Comune di  

PESCOPENNATARO (IS) 
Via Rio Verde n. 16 – 86080 Pescopennataro (IS) – Tel 0865 941131 Fax 0865 941365 e-mail: 

comunepescopennataro@gmail.com     Sito:www.comunepescopennataro.is.it 

 

 

AVVISO ESITO DI GARA 
 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  COMUNE DI PESCOPENNATARO – Via Rio 

Verde n. 16 – 8080 PESCOPENNATARO, pec:  comune.pescopennataro@pec.leonet.it 

 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: AFFIDAMENTO DIRETTO ai sensi dell’art.36, 

comma 2, lettera a) del D.LGS n.50/2016. 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI AUTISTA MINIBUS COMUNALE PER 

TRASPORTO SCOLASTICO, SERVIZI NAVETTA COMPLEMENTARI AL 

TRASPORTO PUBBLICO LOCALE, TRASPORTO PER SERVIZI SOCIALI E/O 

INIZIATIVE RIVOLTE ALLA POPOLAZIONE ANZIANA.  Periodo dal 24.09.2020 al 

24.09.2022 – anni due - CIG  Z562E4D36. 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:  minor prezzo 

 

DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determina n. 63 del 18.09.2020 

 

OPERATORI INVITATI: G.G.R. SERVICE srl con sede in via CASALE POLLICE N.11/A 

66040 GAMBERALE (Ch) Partita IVA n. 00970250767 

 

NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 1 (una) 

 

OPERATORE AGGIUDICATARIO: G.G.R. SERVICE srl con sede in via CASALE POLLICE 

N.11/A 66040 GAMBERALE (Ch) Partita IVA n. , Amministratore unico BELLISARIO 

GIUSEPPE 

 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 11.924,00 (IVA esclusa) 

 

SUBAPPALTO:   NO 

 

PROCEDURE DI RICORSO: ricorso al T.A.R. Molise Campobasso entro 30 gg. 
 

 

Pescopennataro, lì  20.09.2020 

 

 

IL RUP  

Leonilde LITTERIO 

 

mailto:comunepescopennataro@gmail.com
mailto:comune.pescopennataro@pec.leonet.it

